ان   جمهوری ارمنست    جمهوری اسلامی ایران

وارطان اسکانيان    راد جمال کریمی
      وزیر دادگستری      وزیر دادگستری

شنبه مورخ  قانون فوق مشتمل بر ماده واحده منضم به متن موافقتنامه شامل مقدمه و نوزده ماده در جلسه علني روزسه

از سوي ٢٦/٨/١٣٨٦تصويب و در تاريخ بيست و چهارم مهرماه يكهزار و سيصد و هشتاد و شش مجلس شوراي اسلامي 

.مجمع تشخيص مصلحت نظام موافق با مصلحت نظام تشخيص داده شد

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ غلامعلی حدادعادل

قانون مبارزه با پولشویی

٢٤/١١/١٣٨٦                                                 ١٨٣٤٩٧/٢٥٨شماره

نژاد  احمديجناب آقاي دآتر محمود